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Cadigo

3429 LAMPADA ALTA
POTENCIA 30W
BRANCA FRIA -
LUMANTI ?

3793 TOMADA EMBUTIR

SIMPLES 20A
BRANCA -

TRAMONTINA ARIA ?
1842 CAIXA DE EMBUTIR

RETANGULAR
AMARELO 4X2
Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:
Desconto R$:
Acréscimo R$:
Valor a Pagar R$:
FORMA PAGAMENTO
Cartéo Débito T.E.F.

Qtde UN VL. Unit. VI. Total

3 UN 1499 44,97

2 UN 9,99 19,98

1UN 1,99 1,99

6

66,94

0,00

0,00

66,94

VALOR PAGO R$
66,94

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
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